14 Mayıs 2015’te TC Aile ve Sosyal Politi-
kalar Bakanlığı tarafından Erzurum’da dü-
zenlenen Koruyucu Aile paneline katıldı.

Yrd. Doç. Dr. Ali Benli

19-21 Aralık 2014 tarihleri arasında
düzenlenen Sahn-ı Semân’dan Darulfü-
nun’a Osmanlı’da İlim ve Fikir Dünyası

konferasına “Fatih Dönemi Âlimlerin-
den Musannifek (ö. 875/1470) ve Na-
hiv Usulüne Dair Görüşleri Üzerine Bir
Değerlendirme” başlıklı tebliğiyle katıldı.

28 Aralık 2014’te düzenlenen Babanza-
de Ahmed Naim Vefatının 80. Yılında
–Bir İlim ve Fikir Adamının Dünyası– pa-
neline katılarak konulma yaptı.

Osmanlı’nın dinî ve kültürel
tarihinin teşekkülünde Halve-
tiyye ana tarikatı bütün alt kollarıyla müessir bir role
sahiptir. Halvetiyye’de orta kol addedilen Ahme-
diyye yolundan XVI. asırda İstanbul’da zuhur eden
Ramazâniyye tarikatı Hz. Pîr Ramazan Mahfî’nin
(ö. 1025/1616) yetiştirdiği halifeler vasıtasıyla İs-
tanbul’dan Bursa’ya, Bursa’dan Kırım’a ve Edirne’ye,
Edirne’den Rumeli coğrafyasının her bir tarafına inti-
şar etmiş, Ramazâniyye’den ortaya çıkan Buhûriyye,
Cihangîriyye, Cerrâhiyye, Sinobiyye, Raûfiyye ve
Hayâtiyye kolları, müessesevî açıdan Osmanlı tasav-
vuf tarihinin mühim unsurları olmuşlardır.